Dane aktualne na dzien: 05-05-2024 13:14

Link do produktu: https://www.a-hobby.pl/zZ39w-obudowa-z-tworzywa-z-39w-wymiary-297mm-x-218mm-x-120mm-p-1084.html

Opis produktu

Dane techniczne
Obudowa uniwersalna
Dtugosc¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Kolor

Materiat obudowy

Z39W obudowa z tworzywa Z-39W wymiary:
297mm x 218mm x 120mm

Cena 39,90 zt
Dostepnos¢ Niedostepny
Czas wysyiki 48 godzin
Numer katalogowy 13051
Kod EAN 5905275011353

Z39

296.8 mm

218.2 mm

119.6 mm

czarny

polistyren

wygenerowano w programie shopGold


https://www.a-hobby.pl/z39w-obudowa-z-tworzywa-z-39w-wymiary-297mm-x-218mm-x-120mm-p-1084.html
http://www.tcpdf.org

